In S. Pentecosten, p. 243. 4) Ioan. Chrysostomi. In annunciationem Mariae, p. 366; In S. Theophania, seu Baptisma Christi, p. 378. Duae Homiliae uirgines, ut dicitur, in eadem, ut ex appellatione, mit Recht, dem Gregorius Thaumaturgus zugeschrieben; s. Bengel ad Ioannem Chrysostomum de Sacerdotio, p. 466 ad §. 401; darauf folgt: In Memoriam Ioan. Baptistae, p. 387; In Parabolam de filio prodigo, p. 400; In decollationem Ioannis Baptistae, p. 418; In Saltatricem Herodiadem, p. 430; In Locum Euangelij „coegerunt Iudaei concilium“, p. 440; De uirginibus decem, p. 446; De Maria Magd. poenitente peccatrice, p. 458; De prodigione Iudae, Paschate, Coenae dominicae institutione, de omnem memoriam iniuriarum obliuione sempiterna delendo, p. 469; De Parasceue, p. 490. 5) Cyri Germani. De infantibus ab Herode occisis; et in principum sancti secundum Marcum Euangelij, p. 154. 6) Cyrilli Alexand. Locus de S. Trinitate, p. 503 sqq.; Responso ad unam et alteram ab haereticis motam quaestionem, p. 506 sq. P. 510 sqq.: Notatiunculae. LUBL.

1593, 8. Ioannis Chrysostomi homiliae variae a F. Morello, et Frontone Ducaeo sparsim editae, et versione illustratae. Ingolst. — Wdh. 1601 sq.

1594, 8. — homiliae selectae. August. Viadelic. — S. 1585.

1601, — 1604, 8. — Burdigalae.

1603, 4. ΒΙΒΛΙΟΝ ΤΟΥ ΕΝ ΑΓΙΟΙΣ ΠΑΤΡΟΣ ΉΜΩΝ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΛΕΩΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ, τὰ ὁνομασθεῖς ἀποκρίματα. S. Patris nostri Ioannis Archiepiscopi Constantinopolitani cognomen Chrysostomi liber, qui appellatur Flores sive XXXIII. Ex variis et fere omnibus D. Chrysostomi operibus, tum extantibus tum non extantibus excerptae; quae haecenus vel graece vel latine non sunt vulgatae. Ex peruetusto Manuscripto codice in bibliotheca Monasterii S. Jacobi Moguntinae invento, descriptae et cum adiecta latina interpretatione ibidem editae studio et opera R. P. Balthasari Eitzelii Bremensis, Soc. Iesu, in Archiepiscopali Collegio Moguntino linguae sanctae Professore. Cum gratia et privilegio Caesareae Majestatis. Moguntiae, typis et sumptibus Ioannis Albini, A. 1603. — 4 Bil. Vorst., 571 ss., u. 5½ ungez. Bil. Corrigenda, nebst Index. Dronke in der Jen. Literat. Zeit. 1834, no. 91, p. 242. Wdh. 1629.

1629, 4. Orationes variae, insignes et selectae, S. IOANNIS Chrysostomi Archiepiscopi Constantinopolitani. Quae

in operibus ipsius pleraeque haecenus non extiterunt et nunc primum, ex antiquissimo graeco manuscripto codice cum adiecta latina interpretatione, in lucem prodierunt. Cum gratia et privilegio S. C. M. Moguntiae, typis et sumptibus Antonii Strohecheri. Anno 1629. — Duae Wdhg. ist nichts als die vor. Ausg. mit neuem Titel u. Vorst., mit Weglassung der Dedic. des Pater Eitzel an den Abt des Klosters zu St. Jacob.

1645, 8. Ioannis Chrysostomi homiliae sex, cum versione editae a Fr. Combefisio. Paris.

1681, 12. Ioannis Chrysostomi homiliae II de precatone, cum centuria illustrium, ex eius operibus, ἀποκρίματων et sententiarum, collectore I. Casp. Suicero, graece et latine. — In: Εμπνευμα εὐσεβείας. (Tiguri.) p. 1 sqq. p. 49 sqq.

1701, 8. D. Ioannis Chrysostomi homiliae VII selectae, Graece & Latine. Tubingae, I. G. Cotha.

1706, 8. — homiliae, graece et latine, studio I. Saguens. Tolosae. — Mit Kupf.

1708, 4. Supplementa Homiliarum S. Ioan. Chrysostomi e codd. Mss. bibl. Bodlicianae vulgata ab Erico Benzelio, cum versione et notis. Upsal. — Dazu gehört: Ioannis Chrysostomi Homilia in Evang. Ioannis V. 19 haecenus inedita, quam cum Supplem. Homil. in Divit. et Lazarum, ex codd. MS. descripsit, Latine vertit et notis illustravit Ericus Benzelius. Upsal., 1709, 4.

1709, — 1755, 8. Ioannis Chrysostomi homiliae VII selectae, — theologiae studiosis utilissimae, — cum praefatione I. Wolff. Jaegeri. Tubing.

1792, 8. Ioan. Chrysostomi Homiliae quatuor, ex omnibus eius operibus selectae, graece et latine. Semel partim ex cod. Vaticano, partim ex Cosliniano a Bernardo de Montfaucon, iterum notatis argumentis, additisque animadversionibus editae a Ch. F. Matthaei. Misniae. II Bde. — 1 Thlr. Vgl. Erfurt. Lit. Zeit. 1794, no. 12; u. Leipz. Lit. Zeit. 1800, no. 198.

1807, gr. 8. Novae ex Ioanne Chrysostomo Eclogae LII, Graece ex recensione Montefalconii et cum eiusdem Savillii, aliorumque animadversionibus. Denuo accesserunt variae lectiones aliarum editionum, emendationes textus, commentarius et index vocabulorum studio Ch. F. Matthaei. Moscov. et Lips., Breitkopf. — XVI, 492 ss. 2 Thlr. 12 Gr.

## b) Einzelne.

1539, 8. D. Ioan. Chrysostomi homilia, quod nemo laeditur, nisi a se ipso. Graece. Lovanij, ex offic. Rutgeri Rescii.

1547, 8. D. Ioannis Chrysostomi homilia „quod neminem viventem, aut etiam vita functum anathemate dirive imprecationibus insectari oporteat“, cum versione Latina Gulielmi Planci. Paris., Iac. Boyardus.

1550, 8. Ioannis Chrysostomi homilia in dictum Apostoli: „modico vino utere.“ Graece. Tremoniae, Melchior Soter.

1555, 8. S. Ioan. Chrysostomi Enarratio in Psalmum Centesimum; § Homilia habita, quo tempore extra ecclesiam deprehensus est Eutropius, deque paradiso § scripturis; § in illud „Adstitit regina a dextris tuis“; Graece. Paris., apud Carolum Guillard.

1590, 8. S. Ioannis Chrysostomi homilia in illum locum „Fides sine operibus mortua est“, nunc primum Graece in lucem edita § in Latina interpretatione correcta § aucta. Lutetiae Paris., e Typogr. Steph. Prevostici, in via aurigarum, è regione trium Crescentium.